
5025 Tillæg D. (315). Folketingsåret 1957-58. 5026 
Bilag til bet. o. lovf. om tillægsbevilling for 1957-58. § 30. 

§ 30. 1. C. Udlån og tilgodehavender. 
1. Under bestyrelse af statsaktivforvaltningen. 

B. n. Udlån under finansministeriet: 
1) 7. tvangsauktion overtagne ejendomme 7  100 000 kr. 

7. Udlån i henhold til lovene nr. 237, 238 og 241 af 27. 
maj 1950 med tillægslove om anvendelse af Mar- 
shallmidler. 

B. Udgift: 
I. Udlån til industri- og håndværksvirksomheder i hen- 

hold til lov nr. 237 af 27. maj 1950. 
3. Udlån til opførelse eller moderni- 

sering af gæstgiverier (hoteller).. -f- 1 500 000 kr.' 
III. Udlån i henhold til lov nr. 238 af 27. 

maj 1950, jfr. lov nr. 183 af 27. juni 
1956 om modernisering og rationali- 
sering af erhvervsvirksomheder inden 
for landbrug, gartneri og frugtavl. 

3) 1. Udlån til staldhygiejne, ensilage- 
beholdere og ombygning af stald- 
bygninger m. v -i. 500 000 - 

7  2 000 000 kr. 
Nettoindtægt... 2 000 000 kr. 

8. Udlån i henhold til lovene nr. 210, 211, 212 og 213 af 7. juni 
1952 om anvendelse af Marshallmidler. 

B. Udgift: 
4) III. Udlån til visse industrivirksomheder i 

henhold til lov nr. 212 af 7. juni 1952. 홢 1 000 000 kr. 
1 pop 000 kr. 

Nettoindtægt... 1 000 000 kr. 

§ 30. I. G. Aktiver for særlige fonde. 
3. Jordfonden. 

A. Indtægt: 
I. Afgang i den disponible formue: 

1. Indfrielse af panteobligationer . 50 000 kr. 
(Beløbet ændres til 7  100 000 kr.). 

11. Afgang i den udlånte formue: 
6) 1. Afdrag og indfrielser 100 000 - 

III. Afgang i parceller vurderet til jord- 
rentesvarelse: 

7) 1. Bevægelse i 
henhold til om- 
vurdering . . . .  200 000 kr. 

200 000 - 
IV. Afgang i ejendomme under jordlovs- 

udvalgets forvaltning: 
8) 1. Afhændet til 

jordrentes va- 
relse -f. 200 000 kr. 

9) 2. Afhændet til 
fri ejendom.. 2 000 000 - 

315 Finans- og tillægsbev.lovforslag og betænkninger herover. 


